
Besluit van Gedeputeerde Staten van 
Noord-Holland van 12 april 2011, nr. 2011-
18125, tot bekendmaking van de open
stellingstermijn en het subsidieplafond 
van de Uitvoeringsregeling 
omschakeling biologische landbouw 
Noord-Holland 2010.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

maken overeenkomstig artikel 136 van de 
Provinciewet bekend dat zij in hun vergadering 
van 12 april 2011, onder nr. 10 het volgende besluit 
hebben genomen:

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

gelet op artikel 1, derde lid van de Algemene 
subsidieverordening Noord-Holland 2009;

besluiten:

1	� om op grond van artikel 5, eerste lid, van de 
Uitvoeringsregeling Omschakeling biolo
gische landbouw 2010 de periode waarin de 
aanvragen om subsidie moeten zijn ont
vangen vast te stellen op 25 april 2011 tot en 
met 15 juni 2011.

2	� het subsidieplafond 2011 voor de tender van  
15 juni vast te stellen op € 150.000,- ;

Haarlem, 12 april 2011.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

J.H. Remkes, voorzitter.

T. Kampstra, wnd. provinciesecretaris.

Uitgegeven op 14 april 2011.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

T. Kampstra, wnd. provinciesecretaris.

2011 | 49

1


